– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

China Maple Leaf Educational Systems Limited
中國楓葉教育集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1317）

(1)有關出售物業的主要交易完成；
及

(2)變更所得款項用途

茲提述中國楓葉教育集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬
實體，統稱「本集團」）日期為2022年3月3日及 2022年5月13日的公告以及日期為
2022年6月24日的通函（「該通函」），內容有關出售該物業。除另有界定者外，本
公告所用詞彙與該通函所界定者具相同涵義。

有關出售物業的主要交易完成

董事會欣然宣佈，出售協議所載的所有先決條件均已達成，而完成根據出售協
議條款及條件於 2022年7月28日落實。

變更所得款項用途

出售事項的所得款項淨額（經扣除其直接應佔的所有開支及成本後）約為79,000,000

新元（相當於約454,400,000港元）。如該通函所披露，本公司擬將有關所得款項 (i)

約63,000,000新元（相當於約362,400,000港元）用於償還相關借款；及 (ii)約16,000,000

新元（相當於約 92,000,000港元）用於為本公司日後識別的任何可能適合的收購
機會提供資金。

– 2 –

於本公告日期，本公司概無物色出任何可能適當的收購機會。本公司擬將出
售事項所得款項16,000,000新元用於償還加拿大國際學校私人有限公司（本公司
一間間接附屬公司）部分現有貸款，該貸款餘下本金總額約為194,600,000新元（相
當於約1,119,300,000港元）。

繼續暫停買賣

由於延遲刊發本集團截至 2022年2月28日止六個月的未經審核中期業績，本公
司股份（股份代號：1317）及本公司債務證券（債務證券代號：40564）自2022年 5月
3日上午九時正起已於聯交所暫停買賣並將繼續暫停，直至本公司履行如本公
司日期為2022年5月30日的公告中所述聯交所施加的復牌指引。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
中國楓葉教育集團有限公司*

主席兼首席執行官
任書良

香港，2022年7月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事任書良先生、張景霞女士及 James William

Beeke先生；以及獨立非執行董事Peter Humphrey Owen先生、Alan Shaver先生及
黃立達先生。

* 僅供識別